*1060001473*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學　函

地址：621嘉義縣民雄鄉建國路二段117號

聯絡人：蕭詠丰

電子信箱：yofeng@wfu.edu.tw

聯絡電話：05-2267125轉71116

傳真電話：05-2065851

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月24日

發文字號：鳳科大電機字第1060001473號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：((第三屆)愛寶盃Maker智慧機器人全國賽簡章.pdf)

主旨：本校電機工程系主辦「第三屆 (2017) 愛寶盃Maker智慧

機器人全國賽」，請轉知所屬國中、國小學校，並鼓勵師

生踴躍參加並准予公假與會，請查照。

說明：

一、為促進各級學校重視技能教學，提昇資訊、電子、機械、

汽車、電腦、控制、電機等應用相關技術之整合能力之理

念辦理本大賽。

二、本大賽活動辦法說明詳見附件全國賽簡章，並公告於全方

位競賽網(http://www.use360.net/ipoe2017)。

三、比賽日期106年12月13日(三)，報名截止日期106年12月03

日(日)。

四、本大賽若有任何問題請洽比賽免付費服務專線0800-00059

9。

正本：嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、雲林縣政府教育處、臺南市政府教育局

、彰化縣政府教育處、臺中市政府教育局、新竹縣政府教育處、新北市政府教育

局、臺北市政府教育局、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教

育處、高雄市政府教育局、桃園市政府教育局、苗栗縣政府教育處、屏東縣政府

教育處、南投縣政府教育處、金門縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政

府教育處

6

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校電機工程系 2017-10-24
15:14:59